• Laboratorní váhy VIBRA řady SJ s dílkem od 0,01 g
• Laboratorní váhy VIBRA řady AJ s dílkem od 0,001 g
• Analytické váhy VIBRA řady HT s dílkem 0,000 1 g
• Analytické váhy VIBRA řady LF s dílkem od 0,000 01 g
• Analyzátory vlhkosti VIBRA řady FD a MD s dílkem od 0,001 g
SHINKO DENSHI CO., LTD
3-9-11 YUSHIMA, BUNKYO-KU, TOKYO 133-0034
Precizní vážení

0,1 mg 1 mg 80 g HT 84CE I      
1 mg 80 g HT 84RCE I      
120 g LF-124CE      
120 g LF-124RCE      
1 mg 120 g HT 124CE I      
1 mg 120 g HT 124RCE I      
220 g LF-224CE      
220 g LF-224RCE      
1 mg 220 g HT 224CE I      
1 mg 220 g HT 224RCE I      
Dílek
d
Ověřitelný
dílek e
Rozsah Model OIML
0,001 g 0,01 g 220 g AJ-220CE II      
0,01 g 220 g AJH-220CE II      
0,01 g 320 g AJ-320CE II      
0,01 g 320 g AJH-320CE II      
0,01 g 420 g AJ-420CE II      
0,01 g 420 g AJH-420CE II      
0,01 g 620 g AJ-620CE I      
0,01 g 620 g AJH-620CE I      
0,01 g 0,01 g 220 g SJ-220CE II       
0,01 g 420 g SJ-420CE II       
0,01 g 820 g AJ-820CE I      
0,1 g 620 g SJ-620CE II       
0,1 g 1 200 g AJ-1200CE II      
0,1 g 2 200 g AJ-2200CE II      
0,1 g 2 200 g AJH-2200CE II      
0,1 g 3 200 g AJ-3200CE II      
0,1 g 3 200 g AJH-3200CE II      
0,1 g 4 200 g AJ-4200CE II      
0,1 g 4 200 g AJH-4200CE II      
0,1 g 6 200 g AJ-6200CE I      
0,1 g 0,1 g 1 200 g SJ-1200CE II       
0,1 g 2 200 g SJ-2200CE II       
0,1 g 4 200 g SJ-4200CE II       
1 g 6 200 g SJ-6200CE II       
1 g 8 200 g AJ-8200CE II      
1 g 12 000 g AJ-12KCE II      
1 g 1 g 12 000 g SJ-12KCE II       
CAL
ext.
CAL
int.